
  Могилевская городская федерация футбола
  Протокол матча   2-я Лига

  Дата и время проведения   08 февраля 2020 15:00   Место проведения   с/з Облдорстрой

  ТРИДиД - Victory   Днепр-2002

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байрамов Довран
Булыго Николай
Генисев Илья
Глушаков Алексей
Гончаров Владимир
Грицкевич Руслан
Евменьков Василий
Осипов Сергей
Парфенов Роман
Петров Дмитрий
Ридецкий Дмитрий
Синичкин Борис
Станкевич Артур
Фурманов Сергей
Чеченя Максим
Шелофастов Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамович Борис
Васюкович Юрий
Драньков Артем
Кветков Александр
Командиров Егор
Крутенко Кирилл
Старостин Максим
Сташев Вадим
Таранов Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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